
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
       Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.edu.it 
PEO: BAEE070004@istruzione.it 

PEC: BAEE070004@pec.istruzione.it 
 
 
 

 

Bisceglie, (fa fede la data del protocollo) 
 
 

     Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Circolo: 
Ins.   Di Lena Raffaella                        raffaella.dilena@terzocircolobisceglie.edu.it 
Ins.   Amoruso Raffaella                raffaella.amoruso@terzocircolobisceglie.edu.it 
Ins. Bruni Girolamo                             girolamo.bruni@terzocircolobisceglie.edu.it 
Ins. Simone Annamaria               annamaria.simone@terzocircolobisceglie.edu.it 
Ins. Magarelli Angela                       angela.magarelli@terzocircolobisceglie.edu.it 
Ins. Fiore Rosa                                               rosa.fiore@terzocircolobisceglie.edu.it 
Ins. Ieva Filomena                                         flora.ieva@terzocircolobisceglie.edu.it 
Ins. Stregapede Antonella      antonella.stregapede@terzocircolobisceglie.edu.it 
Comp. genitore sig.  Bruno Giuseppe                             giuseppebruno@hotmail.it 
Comp. genitore sig.   Amoroso Antonio                      antonioamoroso@hotmail.it 
Comp. genitore sig.ra  Cassanelli Irene                     cassanelliirene81@gmail.com 
Comp. genitore sig.   Zecchillo Francesco              francesco.zecchillo@gmail.com 
Comp. genitore sig.ra Di Pinto Ippolita                              ippo.dipinto@gmail.com 
Comp. genitore sig.   Romanelli Antonio                 romanelli.antonio82@libero.it 

                Comp. genitore sig.ra  Silestris Paola Grazia             paolasilvestris@hotmail.com 
Comp. genitore sig.ra  Galantino Jessica                 jessicagalantino@hotmail.com 
Personale ATA sig.ra Cassanelli Nunzia                         nunzia.cassanelli@virgilio.it 
Personale ATA sig.ra Sgherza Annalisa                    annalisasgherza25@gmail.com 

 

Alla Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Marialisa DI LIDDO 

 
Al D.S.G.A. 

Sito WEB 
 

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Circolo in modalità online. 
 
Il Consiglio di Circolo è convocato lunedì 28 agosto 2023 alle ore 16.30 per discutere e deliberare 
sui seguenti punti all’O.d. G.: 
 

1- Adeguamento calendario scolastico 2023/24; 
2- Chiusura prefestiva uffici di segreteria. 

  

La docente Di Lena Raffaella avrà cura di inviare sulla mail dei consiglieri il link di partecipazione. 
 
 

                                                                                                      Il Presidente 
                                                                                                        Dott. Amoroso Antonio 

   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 
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